BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7042/TCHQ-TXNK
V/v làm thủ tục hải quan
	Hà Nội, ngày 24 tháng 11 năm 2010

	Kính gửi:
	Công ty CP Thương mại Đầu tư và Xây dựng Constrexim.
(Địa chỉ: Phường 3, Quận Phú Nhuận, TP.Hồ Chí Minh)

Trả lời công văn số 79/MC-JSC-KTTC ngày 19/10/2010, số 84/MC-JSC-KTTC ngày 03/11/2010 của Công ty cổ phần Thương mại Đầu tư và Xây dựng Constrexim về việc xin được làm thủ tục thông quan hàng hóa; Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Đề nghị Công ty cổ phần Thương mại Đầu tư và Xây dựng Constrexim căn cứ qui định tại Điều 9, Điều 10 và Điều 12 Thông tư 34/2010/TT-BTC ngày 12/3/2010 của Bộ Tài chính để lập hồ sơ xóa nợ thuế và gửi Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh để xem xét, thẩm định hồ sơ của Công ty và kiến nghị Tổng cục Hải quan xử lý. Tổng cục Hải quan sẽ xem xét, trả lời cụ thể sau khi nhận được đầy đủ hồ sơ (có ý kiến của Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh).
Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty cổ phần Thương mại Đầu tư và Xây dựng Constrexim biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCT Hoàng Việt Cường (để B/cáo);
- Cục HQTP.HCM;
- Lưu: VT, TXNK (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn